
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/538/2023 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/146/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Czosnów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), art. 18 ust. 2 
pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) RADA GMINY CZOSNÓW uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z mieszkaniowego zasobu Gminy Czosnów dwa lokale znajdujące się w budynku przy 
ul. Ordona 37 w Kazuniu Nowym i jednocześnie w załączniku do uchwały nr XVI/146/2019 z dnia 17 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Czosnów w Rozdziale I wprowadza następujące zmiany: 

1) w tabeli przedstawiającej zasób mieszkaniowy skreśla się poz. 8; 

2) w części dotyczącej wydzielenia lokali z mieszkaniowego zasobu Gminy i przeznaczenia do 
wynajmowania w pkt 1 skreśla się literę e. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Kwaśniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 11183


	UCHWAŁA NR XLVIII/538/2023 RADY GMINY CZOSNÓW z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T11:02:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




